
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Περαιτέρω εκχώρηση εξουσιοδότησης υπογρα-
φής από την Προϊσταμένη του Κέντρου Βεβαίω-
σης και Είσπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Θεσσαλονίκης σε 
ιεραρχικώς υφιστάμενα όργανα αυτής.

2 Χορήγηση στον Καλογεράκη Αντώνιο, άδειας λει-
τουργίας Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων, με 
διακριτικό τίτλο «ΗΡΑ 2», που εδρεύει στην οδό 
Παπαφλέσσα στις Κάτω Γούβες στον Δήμο Χερ-
σονήσου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΚΕΒΕΙΣ ΘΕΣ 185936 ΕΞ 2024 ΕΜΠ  (1)

Περαιτέρω εκχώρηση εξουσιοδότησης υπογρα-
φής από την Προϊσταμένη του Κέντρου Βεβαίω-
σης και Είσπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Θεσσαλονίκης σε 
ιεραρχικώς υφιστάμενα όργανα αυτής.

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/

2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμ-
φωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-
ταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα 
της υποπαρ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 14 και των άρθρων 
7 και 41 αυτού.

β) Του άρθρου 4 του ν. 5104/2022 «Κώδικας Φορολο-
γικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 58) και

γ) της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859ΕΞ2020/
23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738).

2. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1065199ΕΞ2022/
20-07-2022 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
και εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Διοικητή» σε 
όργανα της Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 3886).

3. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Γ1052455ΕΞ2022/
16-06-2022 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Επιλογή και Τοποθέτηση 
Προϊστάμενου οργανικής μονάδας επιπέδου Διεύθυν-
σης του Κέντρου Βεβαίωσης και Είσπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) 
Θεσσαλονίκης, Ειδικής Αποκεντρωμένης Υπηρεσίας που 
υπάγεται στη Γενική Διεύθυνση Φορολογικής Διοίκησης 
(Γ.Δ.Φ.Δ.) της ΑΑΔΕ».

4. Την υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Γ 1107659 ΕΞ2023/
4.9.2023 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων «Επιλογή και τοποθέτηση Προϊστα-
μένων της Διεύθυνσης του Κέντρου Βεβαίωσης και Εί-
σπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Αττικής και των Υποδιευθύνσεων των 
Κέντρων Βεβαίωσης και Είσπραξης (ΚΕ.Β.ΕΙΣ.) Αττικής 
και Θεσσαλονίκης, της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ)».

5. Την υπό στοιχεία Δ. ΟΡΓ. Α 1053108 ΕΞ 2024/
8.5.2024 απόφαση του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. «Τροπο-
ποίηση των υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1095048 ΕΞ 2023/
25-07-2023 (Β’  4772) και Δ.ΟΡΓ.Α 1157462 ΕΞ 2023/
21-12-2023 (Β’ 7343) αποφάσεων του Διοικητή της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), ως προς τον 
ανακαθορισμό του χρόνου έναρξης ισχύος των οριζο-
μένων σε διατάξεις των υπό στοιχεία Δ. ΟΡΓ. Α 1079613 
ΕΞ 2023/20-06-2023 (Β’  4091) και Δ.ΟΡΓ.Α 1089758 
ΕΞ2023/12-07-2023 (Β’ 4537) όμοιων».

6. Την υπ’ αρ. 6/11-07-2024 Ημερήσια Διαταγή της 
Προϊσταμένης του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Θεσσαλονίκης με την 
οποία ορίστηκαν Αναπληρωτές Προϊστάμενοι επιπέδου 
Τμήματος για την αποτελεσματικότερη λειτουργία των 
Τμημάτων της Υπηρεσίας.

7. Την ανάγκη μείωσης των υπογραφών για την ταχύ-
τερη διεκπεραίωση των διοικητικών πράξεων, με σκοπό 
την αποτελεσματικότερη λειτουργία της Υπηρεσίας και 
τη βέλτιστη και ταχύτερη εξυπηρέτηση των φορολο-
γουμένων.

8. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4303

43907

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.23 13:07:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43908 Τεύχος B’ 4303/23.07.2024

Την περαιτέρω εκχώρηση εξουσιοδότησης υπογρα-
φής από την Προϊσταμένη του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Θεσσαλονίκης 
στα κατωτέρω ιεραρχικώς υφιστάμενα όργανα αυτής, 
για τα αναφερόμενα στις κάτωθι περ. του πίνακα της 
υπό στοιχεία Δ. ΟΡΓ. Α 1065199 ΕΞ 2022/20-07-2022 
(Β’ 3886) απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ, όπως ισχύει 
σήμερα:

α) Στην Προϊσταμένη της Υποδιεύθυνσης Α’ Εσόδων, 
για τα αναφερόμενα στις περ. 3, 39Α, 42, 48, 49, 50, 52, 
62, 63, 64, 65, 143, 146 και 183Β αυτού.

β) Στην Προϊσταμένη της Υποδιεύθυνσης Β’ Διαχεί-
ρισης οφειλών, για τα αναφερόμενα στις περ. 3, 6, 7, 8, 
33Α, 41, 43, 44, 54, 68, 69, 70, 72, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 95, 96, 100, 101, 102, 
107, 109, 114, 118, 119, 120 και 121 αυτού.

γ) Στην Προϊσταμένη της Υποδιεύθυνσης Γ’ Διαχείρι-
σης Οφειλών, για τα αναφερόμενα στις περ. 3, 6, 7, 8, 
33Α, 41, 43, 44, 54, 68, 69, 70, 72, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 95, 96, 118, 119, 120 
και 121 αυτού.

δ) Στον Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος 
Α’ Βεβαίωσης Εσόδων της Υποδιεύθυνσης Α’ Εσόδων, 
για τα αναφερόμενα στις περ. 40 και 42 αυτού.

ε) Στην Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος 
Γ’ Έκδοσης ΑΦΕ και Αποδεικτικών Είσπραξης της Υπο-
διεύθυνσης Α’ Εσόδων, για τα αναφερόμενα στις περ. 
47, 48 και 49 αυτού.

στ) Στον Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος 
Ε’ Εσωτερικών Διαδικασιών της Υποδιεύθυνσης Α’Εσό-
δων, για τα αναφερόμενα στην περ. 52 αυτού.

ζ) Στους Αναπληρωτές Προϊσταμένους όλων των Τμη-
μάτων των Υποδιευθύνσεων Β’ και Γ’ Διαχείρισης Οφει-
λών, για τα αναφερόμενα στις περ. 74, 78 υποπερ. β, 86 
υποπερ. β και 119 υποπερ. β αυτού.

η) Στον Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Γ’ 
της Υποδιεύθυνσης Είσπραξης Β’ Διαχείρισης Οφειλών, 
για τα αναφερόμενα στην περ. 93 αυτού.

2. Τα ως άνω όργανα στα οποία εκχωρείται περαιτέρω 
εξουσιοδότηση υπογραφής, με την παρούσα απόφα-
ση, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις του τέταρ-
του εδαφίου της περ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 14 του 
ν. 4389/2016, υπογράφουν:

α) «Με εντολή Διοικητή», για τα αναφερόμενα στις περ. 
6, 7, 8, 39Α, 40, 42, 44, 47, 48, 49, 50, 54, 62, 63, 64, 74, 
76, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 95, 96, 118, 119, 120, 143, 
146 και 183Β και

β) «Με εντολή Προϊσταμένου του ΚΕ.Β.ΕΙΣ. Θεσσαλο-
νίκης», για τα αναφερόμενα στις περ. 3, 33Α, 41, 43, 52, 
65, 68, 69, 70, 72, 77, 78, 79, 80, 82, 90, 91, 92, 93, 100, 
101, 102, 107, 109, 114 και 121.

Η απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 18 Ιουλίου 2024

Η Προϊστάμενη 

ΖΩΗ ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ

    Αριθμ. 246482 (2)

Χορήγηση στον Καλογεράκη Αντώνιο, άδειας 
λειτουργίας Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων, 
με διακριτικό τίτλο «ΗΡΑ 2», που εδρεύει στην 
οδό Παπαφλέσσα στις Κάτω Γούβες στον Δήμο 
Χερσονήσου. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 1218/16.02.2021 απόφαση της Συντο-
νίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Έγκριση 
τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Κρήτης» (Β’ 762).

3. Την υπ’ αρ. 99666/18.5.2017 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Κρήτης «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
‘’Με εντολή Περιφερειάρχη’’ στους Προϊσταμένους Διευ-
θύνσεων Περιφέρειας Κρήτης» (Β’ 1893).

4. Το άρθρο 37 του ν. 4440/2016 (Α’ 224).
5. Τον ν. 2345/1995 «Οργανωμένες Υπηρεσίες Παροχής 

Προστασίας από Φορείς Κοινωνικής Πρόνοιας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 213).

6. Την υπό στοιχεία Π1γ/οικ.81551/25.6.2007 (Β’ 1136) 
υπουργική απόφαση.

7. Τις υπό στοιχεία Π1γ/οικ.129673/2009 (Β’ 2190), 
Π1γ/80794/2011 (Β’ 1736) και Δ/27/οικ.7603/329/
15.3. 2013 (Β’ 745) υπουργικές αποφάσεις περί τρο-
ποποίησης και συμπλήρωσης της υπό στοιχεία Π1γ/
οικ.81551/25.6.2007 υπουργικής απόφασης.

8. Τον ν. 4837/2021 (Α’ 178).
9. Τις υπ’ αρ. 59845/2012 (Β’ 3438) και 172425/2013 (Β’ 

3266) κοινές υπουργικές αποφάσεις.
10. Την υπό στοιχεία Δ1(δ)/ΓΠ οικ.25008/1-5-2024 

εγκύκλιο της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Υγιεινής 
Περιβάλλοντος του Υπουργείου Υγείας.

11. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο - “Πρόγραμμα Διαύγεια” - και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

12. Την υπ’ αρ. 198919/06.07.2022 απόφαση του Δι-
ευθυντή Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. 
Ηρακλείου της Περιφέρειας Κρήτης «Χορήγηση άδειας 
ίδρυσης Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων στον Καλογε-
ράκη Αντώνιο με την επωνυμία "ΗΡΑ 2", στις Κάτω Γούβες 
Δήμου Χερσονήσου».

13. Την υπ’ αρ. 421722/12-12-2023 αίτηση, με συνημ-
μένα δικαιολογητικά, του Καλογεράκη Αντωνίου για τη 
χορήγηση άδειας λειτουργίας στη Μ.Φ.Η. «ΗΡΑ 2».

14. Το από 29/04/2024 πρακτικό της Επιτροπής Κα-
ταλληλότητας Μ.Φ.Η.

15. Την υπ’ αρ. 172044/21-05-2024 αίτηση του ιδιοκτή-
τη για αυτοψία των χώρων της ΜΦΗ.

16. Το από 11/06/2024 πρακτικό της Επιτροπής 
Καταλληλότητας Μ.Φ.Η.

17. Την υπ’ αρ. 243510/12-7-2024 μελέτη εκτίμησης 
κινδύνου των εσωτερικών οικιακών συστημάτων διανο-
μής νερού ανθρώπινης κατανάλωσης της ΜΦΗ «ΗΡΑ2».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43909Τεύχος B’ 4303/23.07.2024

18. Το από 15-7-2024 έγγραφο του Τμήματος Περι-
βαλλοντικής Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου της Δι-
εύθυνσης Δημόσιας Υγείας Και Κοινωνικής Μέριμνας 
Π.Ε. Ηρακλείου.

19. Το από 15-7-2024 έγγραφο της υπηρεσίας σχετικά 
με τις Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις της ΜΦΗ 
«ΗΡΑ2» (συνοδεύει την άδεια), αποφασίζουμε:

Χορηγούμε στον Καλογεράκη Αντώνιο, άδεια λειτουρ-
γίας της Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Μ.Φ.Η.), με 
την επωνυμία «ΗΡΑ 2», δυναμικότητας εξήντα τεσσάρων 
(64) κλινών, που βρίσκεται στην οδό Παπαφλέσσα, στις 

Κάτω Γούβες της Δημοτικής Κοινότητας Γουβών του 
Δήμου Χερσονήσου στην Π.Ε. Ηρακλείου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 15 Ιουλίου 2024

Με εντολή Περιφερειάρχη 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
Π.Ε. Ηρακλείου

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43910 Τεύχος B’ 4303/23.07.2024

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02043032307240004*


